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1 

RV1909-0587 - 09/10/2017 

o 

ORDEN DE SERVICIO  

PLACA 

MODELO 

DESCRIPCIÓN 

LINEA CAMIONETA 

KILOMETRAJE 30297 

0002623 

2017 

FORD RANGER CREW CAE XL 

SERIE 8AFWR5AP6H6460645 

CILINDROS 4 

(DIESEL) 

IVA TOTAL IMPORTE PRECIO 

LIQUIDO DE FRENOS MOTORCRAFT 0530 

CANTIDAD 

1 

4 

SERVICIO 1 $1,240.00 

5142.98 

5148.63 

$707,29 

$23.18 

$142.98 

5594.52 

5707.29 

$23.18 

522.88 

53.71 

$1,702.25 

5165.86 

5689.64 

5820.46 

526.89 

3289 	FILTRO DE ACEITE MOTORCRAFT 

3396 	FILTRO - POLEN 

3551 - REPARACIÓN Y  MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

1552 	SERVICIO DE Los 30,000 Kms 

PIEZA 

PIEZA 

$1,240.00 5198.40 

547.04 5341.07 

530.03 

SUBTOTAL 

IVA 

DESCUENTO 

TOTAL 

$3,189.66 

$510.35 

50.00 

53,700.01 

5294.03 $294.03 

5187.66 $187.66 

DESCRIPCIÓN 

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS 

ACEITE PARA MOTOR MARCA MOTORCRAFT 

ACEITE MOTOR MARCA MOTORCRAFT 

SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS, MOTORCRAFT, 
ART120-AXPRO 

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

$558.76 

5217.69 

51,438.40 

$1,438.40 

CLAVE 
UNIDAD 

LITRO 

LITRO 

GARRAFA 

PIEZA 

0589 

0590 

0641 

595.12 

5113.17 

(SON: TRES MIL SETECIENTOS PESOS 01/100 M.N ) 
Cadena Original 	119109 .05V-1788140601370000561121020171101891 

Cadena Encnptada 13ekGa8Ryr-RE6r3eFrI3M14hltIUSE0173.1921jaz208h083a9u0SWahLWSNSV/Jog 

DATOS PROVEEDOR 

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 

SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL 

DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS 

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR 

DCP412(ANEX054) 

CRECER 11 GRANDE 	11444  
CAMPECHE 2015-2011 

PROVEEDOR 004060-CDA PENINSULA, S.A. DE C.V. 

DOMICILIO AVENIDA  ROMAN PIÑA CHAN MANZANA D LOTE 
RFC CPE100608513 	TELEFONO 981 81 1 94 

DATOS DEPENDENCIA • 

4 A, ENTRE AVENIDA ADOLFO RUIZ CORTINE: 
60 

ENTREGA 2 Días 

150 9001:2015 

CONFORME 

DATOS DEL VEHICULO 

RAMO 

UNIDAD 

OBSERVACIONES 

19-SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA 

0 9-Dirección de la Policia Estatal Preventiva 

REFACCIONES MARCA MOTORCRAFT 
GTIA 3 DIAS 
METODO DE PAGO CREDITO GOBIERNO 

senle solicitud de mantenimiento vehicular al prestador de servicios p4cuerdo a :a Ley de adquisroones, arrendamientos y prestación da servicios relacionados con bienes muebles dei Estado de Campeche, Articulo 34 Inc Ir. se asigna la 

Nota: 

Elaboró' 	JOSE LUIS MENDEZ LOPEZ 
	 Fecha de Impresión: 12/10/2017 

Lucas
Texto tecleado
174134-OSV-1788
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DATOS PROVEEDOR 

CRECER eliGRANDE j1/404  
CAMPECHE 2015-2021 	 • 

DCPS2(ANEXO59 GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL 

DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS 

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR 

Página 2 de 2 Fecha da Impresión: 	12/10/2017 Elaboró 	JOSE LUIS MENDE2 LOPEZ 

PROVEEDOR 

DOMICILIO 
RFC 

0)4060-CDA PENINSULA, S.A. DE C.V. 

AVENIDA POMAR PIÑA CHAN MANZANA D LOTE 4 A, 
:PE:0060BSI3 	TELEFONO 981 81 1 94 60 

DATOS DEL VEHICULO  

ISC)9001:2015 

CONFORME 

ENTRE AVENIDA Awl.s7 	CoRTINE: 
ENTREGA 2 Días 

ORDEN DE  SERVICIO  

PLACA 0002623 
SERIE 8APWR5AP6H6460645 MODELO 2017 

CILINDROS 4 
DESCRIPCIÓN FORD RANGER CREW CAB XL (DIESEL) 

LINEA CAMIONETA 
KILOMETRAJE 30297 

DATOS DEPENDENCIA  

RAMO 19-SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA 

UNIDAD 09-Dirección de la Policía Estatal Preventiva 

OBSERVACIONES REFACCIONES MARCA MOTORCRAFT 
GTIA 3 DIAS 
METODO DE PAGO CREDITO GOBIERNO 

12/10/2017 

OSV-1788 
RV1909-0587 

D 
RY909-0587 - 09/10/2017 

CLAVE 

IVA TOTAL IMPORTE 
DESCRIPCIÓN UNIDAD CANTIDAD PRECIO 

DATOS S IACA M 

III 

FOLIO 2479 recta 

111211198401111i 

lo 38589 

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS 

OSO 9001 2015) 

1EFECTIVIDAD O NO EFECTIVIDAD 
OFICIO DE SOLICITUD 
FORMATO DCP 03 

Ef BITACOR DE SERVICIO 
FIRMA: 

nete 	
Ing.OdarldtiPaliónflanWs omdeCnnIrcdPmnmomal 

SubdleacrdeServuos 
De acuerdo acuerde a a Ley de adquisiciones. drreadarrlittetOS y aresi 	

n de servicios relacionados con bienes muebles del Estado de Campeche Articulo 3drinc Ir. se asigna ,a presente solicitud de mantenimiento vehicular al prestador de servicios 

Nota 
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